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1 Selasa 

28 Sep 2021 

Silabus Dan Kontrak 40 
 

IRWAN BAADILLA 

2 Selasa 

5 Okt 2021 

Silabus, Sesat Pikir, Pengantar Filsafat 35 
 

IRWAN BAADILLA 

3 Selasa 

12 Okt 2021 

Pengantar filsafat selesai 39 
 

IRWAN BAADILLA 

4 Selasa 

19 Okt 2021 

Potensi Pikir dan Penalaran 37 
 

IRWAN BAADILLA 

5 Selasa 

26 Okt 2021 

Hakekat Ilmu Pengetahuan 40 
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Presentasi Kelompok 34 
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10 Selasa 

7 Des 2021 

pRESENTASI kELOMPOK 38 
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11 Selasa 

14 Des 2021 

Presentasi Kelompok 39 
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12 Selasa 

21 Des 2021 

Presentasi Kelompok 39 
 

IRWAN BAADILLA 

13 Selasa 

28 Des 2021 

Presentasi kelompok 40 
 

IRWAN BAADILLA 
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4 Jan 2022 

Presentasi kelompok lanjutan 40 
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11 Jan 2022 
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1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 30   Jan 2022 

Dosen ybs 

 

 

 

IRWAN BAADILLA, M.Pd., Dr. 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025012 - Filsafat Pendidikan 

: 7D 

Dosen : IRWAN BAADILLA, M.Pd., Dr. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
28 Sep 2021 5 Okt 2021 12 Okt 2021 19 Okt 2021 26 Okt 2021 2 Novr 2021 9 Novr 2021 16 Novr 2021 30 Novr 2021 7 Des 2021 14 Des 2021 21 Des 2021 28 Des 2021 4 Jan 2022 11 Jan 2022 

15 Jan 2022 

1 1601025107 INGGIET RACHMAWATI V X V V V V V V V V V V V V V 
V 

15 93 

2 1801025007 NURHALIMAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

3 1801025020 EVI SUCI RAMDHANI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

4 1801025071 ELPARRA MAIDA YUSWADI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

5 1801025107 NADIRA RIFIYANI ZAHWA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

6 1801025110 SHILVI ALMI ASHAR V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

7 1801025148 FACHRUL HIDAYAT V V X X V V V V V V V V V V V 
V 

14 87 

8 1801025160 FILDZAH FITRIANI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

9 1801025167 DITA SITI FAUZIAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

10 1801025169 DANTI RAHMASARI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

11 1801025207 NUR INDAH SEPTIANI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

12 1801025212 ANBAR FAUZIYYAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

13 1801025232 HENI JULIAWATI V X V V V V V V X V V V V V V 
V 

14 87 

14 1801025240 MUHAMMAD RIZKI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

16 1801025244 HABIB IKHWAN JULIANTO V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

16 1801025248 DIAN DEFA TIANSYAH MILLENIA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

17 1801025253 RERES GITA RESTA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

18 1801025254 AULIA NUR BAITTY V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

19 1801025261 SINTA NURCAHYANA V V V V V V V V X V V V V V V 
V 

15 93 

20 1801025263 NADYA ANJELINA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

21 1801025274 WAFIQ AZIZAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 
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15 Jan 2022 

22 1801025279 AMSAL DIO ROHANDI PUTRA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

23 1801025284 VIRA ATMAYANDHI DHARMAWITA V V V V V V V V X V X V V V V 
V 

14 87 

24 1801025289 AGNES FERNANDA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

25 1801025311 ISNA NURAZMI V X V X V V V V X X V X V V V 
V 

11 67 

26 1801025332 MAULIDYA ALVY ZAHARA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

27 1801025344 SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

28 1801025352 KHAIRUL FAJRI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

29 1801025357 AULIA WIDYAMURTI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

30 1801025376 PUTRI MELATININGSIH V X V V V V V V X V V V V V V 
V 

14 87 

31 1801025393 SISCA PUTERI UTAMI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

32 1801025396 RUSTY SARASWATI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

33 1801025421 NOVIANTI CHOIRUNNISA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

34 1801025435 DAFFA TASYA PRATIWI V V V V V V V V V X V V V V V 
V 

15 93 

35 1801025439 NURHATI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

36 1801025460 MUHAMMAD NAUFAL FARHAN V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

37 1801025473 ANNISA SEKARNINGRUM V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

38 1801025479 NOVITA HERTAMI V X V X V X V V X V V V V V V 
V 

12 73 

39 1801025483 VEBI HASANAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

40 1801025499 ATIQOH CHOIRUN NISA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

Jumlah hadir : 40.00 35 39 37 40 39 40 40 34 38 39 39 40 40 40 
40  
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1601025107 INGGIET RACHMAWATI 93 70 80 60 71.30 B 

2 1801025007 NURHALIMAH 100 75 75 80 79.50 B 

3 1801025020 EVI SUCI RAMDHANI 100 70 75 75 76.50 B 

4 1801025071 ELPARRA MAIDA YUSWADI 100 70 65 80 75.50 B 

5 1801025107 NADIRA RIFIYANI ZAHWA 100 70 75 70 74.50 B 

6 1801025110 SHILVI ALMI ASHAR 100 70 70 75 75.00 B 

7 1801025148 FACHRUL HIDAYAT 87 70 65 65 68.20 B 

8 1801025150 FILDZAH FITRIANI 100 75 75 80 79.50 B 

9 1801025157 DITA SITI FAUZIAH 100 70 65 70 71.50 B 

10 1801025159 DANTI RAHMASARI 100 
 

80 80 
  

11 1801025207 NUR INDAH SEPTIANI 100 70 70 70 73.00 B 

12 1801025212 ANBAR FAUZIYYAH 100 70 70 70 73.00 B 

13 1801025232 HENI JULIAWATI 87 70 70 70 71.70 B 

14 1801025240 MUHAMMAD RIZKI 100 70 75 70 74.50 B 

15 1801025244 HABIB IKHWAN JULIANTO 100 70 65 65 69.50 B 

16 1801025248 DIAN DEFA TIANSYAH MILLENIA 100 70 80 70 76.00 B 

17 1801025253 RERES GITA RESTA 100 70 65 75 73.50 B 

18 1801025254 AULIA NUR BAITTY 100 70 75 75 76.50 B 

19 1801025261 SINTA NURCAHYANA 93 70 75 65 71.80 B 

20 1801025263 NADYA ANJELINA 100 75 75 80 79.50 B 

21 1801025274 WAFIQ AZIZAH 100 70 60 
   

22 1801025279 AMSAL DIO ROHANDI PUTRA 100 70 70 70 73.00 B 

23 1801025284 VIRA ATMAYANDHI DHARMAWITA 87 
     

24 1801025289 AGNES FERNANDA 87 70 70 75 73.70 B 

25 1801025311 ISNA NURAZMI 67 
 

80 
   

26 1801025332 MAULIDYA ALVY ZAHARA 100 75 
 

80 
  

27 1801025344 SALSABILA 100 70 70 70 73.00 B 
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28 1801025352 KHAIRUL FAJRI 100 70 65 65 69.50 B 

29 1801025357 AULIA WIDYAMURTI 100 70 65 65 69.50 B 

30 1801025376 PUTRI MELATININGSIH 87 70 80 70 74.70 B 

31 1801025393 SISCA PUTERI UTAMI 100 70 75 75 76.50 B 

32 1801025396 RUSTY SARASWATI 100 70 70 75 75.00 B 

33 1801025421 NOVIANTI CHOIRUNNISA 100 70 75 75 76.50 B 

34 1801025435 DAFFA TASYA PRATIWI 93 70 70 75 74.30 B 

35 1801025439 NURHATI 100 75 70 80 78.00 B 

36 1801025460 MUHAMMAD NAUFAL FARHAN 100 70 70 70 73.00 B 

37 1801025473 ANNISA SEKARNINGRUM 100 75 80 80 81.00 A 

38 1801025479 NOVITA HERTAMI 73 70 65 70 68.80 B 

39 1801025483 VEBI HASANAH 100 70 75 75 76.50 B 

40 1801025499 ATIQOH CHOIRUN NISA 100 70 80 70 76.00 B 

Ttd 

 
 

IRWAN BAADILLA, M.Pd., Dr. 


